ead. l. 15. ΞΑΝΘΟΥ) Qui & Scamander. Huius imaginem exhibit Philostratus omnium primam p. 764. SOLAN.

ead. l. 18. ΞΑΝΘΟΣ) Xanthus Lyciae amnis in campis Troianis, qui & Scamander dicitur, a colore aquae flavo dictus, qui color in Tyberi conspicitur: unde Horatius, *Vidimus flavidum Tyberim. Xanthum δινήστρα* nuncupat Homerus Il. Ξ & Θ, his verbis: Ξάνθου δινήστρος, δι άθανατος τέκετο Ζεύς. Νέσφι ναὸν ἀγαγὼν ποταμῷ ἐν δινήστρῳ, Ἐν καθαρῷ. — Huius mentionit Eustath. circa finem Il. B, & Strabo lib. XIV. COGN.

ead. l. 19. ἈΠΠΙΝΘΡΑΧΩΜΑΙ ὄλως) Lego ἀππινθράχωμαι ὄλος. Vide initium Περ. SOLAN. Quin scribere potuerit Noster ὄλος,

minime dubium est: ita scripsisse, quis pro certo affirmabit? Vulgatam lectionem tuerit observatio I. lensii ad Hermotimi initium. Hoc eorum in numero repono, de quibus quid auctori placuerit liquido constare non potest; veluti mox ἀπέφραττε μοι τὸν ρόν nihil foret deterius, si μοῦ legeretur. Modo ante pro *τραύματα* cui, paulo quidem attentiori, non veniant in mentem *καύματα*; tum quia praecedit κατάσβεστον, cum quo haec vox aptissime congruit; tum quod sequatur, τίς σε κατέκυνσεν; quae cogitationem Luciani eo in vocabulo defigere fere debuisse dicas: hic certe multo probabilius illam conjecturam adhibere licet, quam fecit Cuperus in Timone cap. 2. Neque tamen eo facile descendero, ut a Nostro *τραύματα* proficisci non potuisse contendam: ad Timonem ea notavimus, quae ab hac lectione defendenda haud prorsus abhorrent. HEMST.

Pag. 115. l. 1. Τῆς Θέτιδος) Parum commode *Thetis & mare* diveriae fiunt. Certe Virgilius Thetidi mare tribuit: *Thetis emat omnibus undis. SOLAN.*

ead. l. 8. Μυρίκας) Lege ἔκανος μὲν τὰς πτελέας καὶ μυρίκας. Ex Homero hausit, qui Iliad. Φ., v. 350: Καίοντο πτελέας τε καὶ ιτέας ἡδὲ μυρίκας &c. Teifort ἐγχέλυνες τε καὶ ἕχθρες. GRAEV.

ead. l. 11. Υπὸ τῶν ἐκκαυμάτων) Herculis ἐγκαύματα, quae ustulatus ab Oeta monte detulerat in coelum, sanasse se gloriatur Aesculapius Θ. Δ. XIII, § 2. Utram scribendi rationem sequaris; non ita multum refert: quamquam ἐγκαύματα proprie vocentur ἀπὸ τοῦ ἐγκαίσιν notae velut igne signatae atque inustae, ut literatis servis solet. Noster in Capitl. c. 24: καὶ τοι τί τοῦτο; ἵχυν μὲν καὶ σημεῖα τῶν ἐγκαυμάτων οὐκ οἶδα δ' ὅπως ἐξανηλικται, μᾶλλον δὲ ἐκκέκοπται. *Τρυσίππειον* Etymologus exponit ἐγκαυμα ἵππου γεγ πράκτος ἐπὶ τῆς γνάθου, quale Anacreonti, vel qui personam eius mentitur, πυρὸς χάραγμα nominatur Od. LV. Plato in Tim. p. 1045 F. ὡστε οἷον ἐγκαύματά μοι ἀνεκπλύτου γραῦς ἐμπορά μοι γέγονε. Chalcidius mentem philosophi reddidisse contentus verba non annumeravit: *Forsque etiam quod studiosa senis & assidua relatio mercam quandam, & inobsoletam impreserit animo notam*: cui lectioni non malae quidem nescio tamen an anteferenda sit, quam suppeditat Cod. Bodl. *inabolitam inficerit*, eo usū verbi, qui ab inficiendis lanis, unde & *lana-rum infectores* Plinio, ductus est: certe videtur Plato loquendi formulam ab illo pingendi modo, qui ceram inurit, derivasse;